
EnduroDeJacobina _Etapas13e14 - BAIANO DE REGULARIDADE

12 / Joelton Vieira / Genival Lacerda

OVER 40 / 20 / 08:54:30

N
u
m Cat / NL / Largada Feira de SantanaCidade

Patrocinador

Crf 250x

Princesa Off Road, Honda Moto Clube

Equipe

12
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

1 Tmp 2 0.852 09:09:02  +141 009:06:38 9 º 

2 Tmp 3 1.595 09:11:12  +163 009:08:26 9 º 

3 Tmp 4 2.078 09:12:19  +164 009:09:32 9 º 

4 Tmp 5 3.139 09:14:01  +152 009:11:26 9 º 

5 Tmp 6 4.214 09:16:41  +151 009:14:07 8 º 

6 Tmp 7 4.742 09:17:42  +142 009:15:17 8 º 

7 Tmp 8 6.017 09:19:58  +142 009:17:33 6 º 

8 Tmp 8 6.461 09:21:02  +151 009:18:28 5 º 

9 Tmp 13 2.366 09:29:46  +4 009:29:39 5 º 

10 Tmp 14 2.722 09:30:19  +6 009:30:10 5 º 

11 Tmp 14 3.435 09:31:27  +6 009:31:18 5 º 

12 Tmp 18 3.568 09:42:24  +6 009:42:15 5 º 

13 Tmp 20 5.140 09:45:12  +19 009:44:50 5 º 

14 Tmp 22 6.874 09:53:35  +4 009:53:28 5 º 

15 Tmp 23 9.893 09:57:09  +0 009:57:09 5 º 

16 Tmp 26 1.372 10:01:36  +7 010:01:26 5 º 

17 Tmp 26 2.124 10:04:02  -0 010:04:05 5 º 

18 Tmp 29 3.840 10:07:45  +18 010:07:24 5 º 

19 Tmp 31 4.813 10:09:03  +16 010:08:44 5 º 

20 Tmp 35 1.023 10:19:11  +4 010:19:04 5 º 

21 Tmp 37 2.918 10:21:55  +4 010:21:48 5 º 

22 Tmp 38 3.558 10:23:03  +0 010:23:01 5 º 

23 Tmp 41 6.458 10:28:27  +11 010:28:13 4 º 

24 Tmp 43 7.518 10:30:55  +26 010:30:26 3 º 

25 Tmp 46 0.968 10:33:26  +11 010:33:12 3 º 

26 Tmp 47 1.346 10:34:32  +16 010:34:13 3 º 

27 Tmp 51 2.454 10:52:40  +9 010:52:28 3 º 

28 Tmp 53 3.537 10:55:42  +42 010:54:57 3 º 

29 Tmp 55 5.946 11:01:17  +8 011:01:06 3 º 

30 Tmp 55 7.736 11:04:22  +3 011:04:16 3 º 

31 Tmp 56 9.605 11:07:42  +0 011:07:40 3 º 

32 Tmp 60 2.008 11:19:02  +3 011:18:56 3 º 

33 Tmp 63 3.972 11:24:06  +4 011:23:59 3 º 

34 Tmp 66 4.412 11:42:55  -0 011:42:57 3 º 

35 Tmp 69 6.218 11:47:47  +10 011:47:34 3 º 

36 Tmp 71 7.230 11:50:29  +15 011:50:11 3 º 

37 Tmp 73 0.576 11:53:34  +48 011:52:43 3 º 

42 Tmp 74 0.629 11:53:41  +49 011:52:49 3 º 

43 Tmp 75 2.547 11:56:00  +10 011:55:47 3 º 

20PG5PCZ 1565Total PP0Pen12NumEtapa A

44 Tmp 78 1.684 12:33:49  +29 012:33:17 8 º 

45 Tmp 80 3.752 12:36:40  +8 012:36:29 8 º 

46 Tmp 81 5.030 12:38:57  +1 012:38:53 8 º 

47 Tmp 84 0.422 12:44:06  +19 012:43:44 8 º 

48 Tmp 86 3.597 12:48:58  +3 012:48:52 6 º 

49 Tmp 92 0.380 13:10:29  +0 013:10:28 6 º 

50 Tmp 93 3.227 13:14:24  -6 013:14:29 7 º 

51 Tmp 95 5.182 13:18:13  +10 013:18:00 6 º 

52 Tmp 96 6.247 13:20:11  +4 013:20:04 6 º 

53 Tmp 97 7.582 13:22:37  +0 013:22:35 6 º 

54 Tmp 98 8.107 13:24:18  +19 013:23:56 3 º 

55 Tmp 100 1.036 13:27:58  +0 013:27:58 3 º 

56 Tmp 102 2.347 13:31:27  +0 013:31:26 3 º 

57 Tmp 102 2.778 13:33:13  -3 013:33:17 3 º 

58 Tmp 104 4.142 13:36:24  +0 013:36:23 3 º 

59 Tmp 105 5.609 13:38:37  +3 013:38:31 3 º 

60 Tmp 107 0.272 13:44:42  -0 013:44:44 3 º 

61 Tmp 108 0.672 13:45:53  +0 013:45:53 3 º 

62 Tmp 110 1.916 13:49:03  +17 013:48:43 3 º 

PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

63 Tmp 110 3.140 13:51:40  +22 013:51:15 3 º 

64 Tmp 110 3.694 13:52:50  +23 013:52:24 3 º 

65 Tmp 110 3.917 13:53:31  +37 013:52:51 3 º 

66 Canc 113 4.695 --:--:--  +0 0--:--:-- 3 º 

67 Tmp 115 5.501 14:04:51  -27 014:05:03 3 º 

68 Tmp 117 6.690 14:08:21  +37 014:07:41 3 º 

69 Tmp 118 7.146 14:09:35  +40 014:08:52 3 º 

70 Tmp 119 0.062 14:16:32  +301 014:11:28 4 º 

71 Tmp 120 0.530 14:17:46  +307 014:12:36 6 º 

72 Tmp 121 0.912 14:19:09  +334 014:13:32 6 º 

73 Tmp 122 2.393 14:24:14  +398 014:17:33 6 º 

74 Tmp 124 2.773 14:25:10  +404 014:18:23 6 º 

75 Tmp 126 0.925 14:28:08  +409 014:21:16 6 º 

76 Tmp 126 2.202 14:29:32  +388 014:23:01 6 º 

77 Tmp 126 6.421 14:34:10  +321 014:28:46 6 º 

78 Tmp 126 7.215 14:35:03  +309 014:29:51 6 º 

79 Tmp 127 0.653 14:35:54  +298 014:30:53 6 º 

80 Tmp 128 1.598 14:36:50  +269 014:32:18 6 º 

81 Tmp 130 0.288 14:38:03  +244 014:33:56 6 º 

15PG7PCZ 4290Total PP0Pen12NumEtapa B

12Num 20A 35Tot PG 4º3º PG 156º PGB Col.

.

M o t o  C l u b e  -  S u a  c o n c e s s i o n á r i a
a u t o r i z a d a  H o n d a

24/07/2011 09:46:49 pag. 1 de 11w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado v5.59



EnduroDeJacobina _Etapas13e14 - BAIANO DE REGULARIDADE

15 / Almir Magalhaes Dantas Junior / Bobinho

OVER 40 / 21 / 08:55:00

N
u
m Cat / NL / Largada Feira de SantanaCidade

Patrocinador

Yamara

Grupo Cajueiro

Equipe

15
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

1 Tmp 2 0.852 09:07:08  +0 009:07:08 3 º 

2 Tmp 3 1.595 09:09:18  +19 009:08:56 4 º 

3 Tmp 4 2.078 09:10:20  +15 009:10:02 4 º 

4 Tmp 5 3.139 09:11:59  +0 009:11:56 3 º 

5 Tmp 6 4.214 09:08:47  -1800 009:14:37 10 º 

6 Tmp 7 4.742 09:15:49  +0 009:15:47 10 º 

7 Tmp 8 6.017 09:18:14  +8 009:18:03 10 º 

8 Tmp 8 6.461 09:19:38  +37 009:18:58 8 º 

9 Tmp 13 2.366 09:30:10  +0 009:30:09 8 º 

10 Tmp 14 2.722 09:30:38  -0 009:30:40 8 º 

11 Tmp 14 3.435 09:31:47  -0 009:31:48 8 º 

12 Tmp 18 3.568 09:42:47  +0 009:42:45 8 º 

13 Tmp 20 5.140 09:45:28  +5 009:45:20 8 º 

14 Tmp 22 6.874 09:53:57  -0 009:53:58 8 º 

15 Tmp 23 9.893 09:57:38  -0 009:57:39 8 º 

16 Tmp 26 1.372 10:01:57  +0 010:01:56 8 º 

17 Tmp 26 2.124 10:04:33  -0 010:04:35 8 º 

18 Tmp 29 3.840 10:08:11  +14 010:07:54 7 º 

19 Tmp 31 4.813 10:09:24  +7 010:09:14 7 º 

20 Tmp 35 1.023 10:19:36  +0 010:19:34 7 º 

21 Tmp 37 2.918 10:22:19  +0 010:22:18 7 º 

22 Tmp 38 3.558 10:23:41  +7 010:23:31 7 º 

23 Tmp 41 6.458 10:28:48  +2 010:28:43 7 º 

24 Tmp 43 7.518 10:31:25  +26 010:30:56 5 º 

25 Tmp 46 0.968 10:33:52  +7 010:33:42 5 º 

26 Tmp 47 1.346 10:34:48  +2 010:34:43 5 º 

27 Tmp 51 2.454 10:53:06  +5 010:52:58 5 º 

28 Tmp 53 3.537 10:55:56  +26 010:55:27 5 º 

29 Tmp 55 5.946 11:01:39  +0 011:01:36 5 º 

30 Tmp 55 7.736 11:04:45  -0 011:04:46 5 º 

31 Tmp 56 9.605 11:08:07  -0 011:08:10 5 º 

32 Tmp 60 2.008 11:19:26  +0 011:19:26 5 º 

33 Tmp 63 3.972 11:24:33  +1 011:24:29 5 º 

34 Tmp 66 4.412 11:43:23  -3 011:43:27 5 º 

35 Tmp 69 6.218 11:48:07  +0 011:48:04 4 º 

36 Tmp 71 7.230 11:50:59  +15 011:50:41 4 º 

37 Tmp 73 0.576 11:53:57  +41 011:53:13 4 º 

42 Tmp 74 0.629 11:54:03  +41 011:53:19 4 º 

43 Tmp 75 2.547 11:56:23  +3 011:56:17 4 º 

18PG18PCZ 2084Total PP0Pen15NumEtapa A

44 Tmp 78 1.684 12:33:47  +0 012:33:47 2 º 

45 Tmp 80 3.752 12:37:00  +0 012:36:59 2 º 

46 Tmp 81 5.030 12:39:23  +0 012:39:23 2 º 

47 Tmp 84 0.422 12:44:12  -0 012:44:14 2 º 

48 Tmp 86 3.597 12:49:21  -0 012:49:22 1 º 

49 Tmp 92 0.380 13:11:00  +0 013:10:58 1 º 

50 Tmp 93 3.227 13:14:56  -0 013:14:59 1 º 

51 Tmp 95 5.182 13:18:33  +0 013:18:30 1 º 

52 Tmp 96 6.247 13:20:32  -0 013:20:34 1 º 

53 Tmp 97 7.582 13:23:03  -0 013:23:05 1 º 

54 Tmp 98 8.107 13:28:18  +229 013:24:26 7 º 

55 Tmp 100 1.036 13:30:59  +148 013:28:28 7 º 

56 Tmp 102 2.347 13:33:36  +97 013:31:56 7 º 

57 Tmp 102 2.778 13:34:44  +54 013:33:47 7 º 

58 Tmp 104 4.142 13:36:58  +2 013:36:53 7 º 

59 Tmp 105 5.609 13:39:02  +0 013:39:01 7 º 

60 Tmp 107 0.272 13:45:10  -3 013:45:14 7 º 

61 Tmp 108 0.672 13:46:20  -0 013:46:23 7 º 

62 Tmp 110 1.916 13:49:27  +11 013:49:13 7 º 

PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

63 Tmp 110 3.140 13:52:07  +19 013:51:45 7 º 

64 Tmp 110 3.694 13:53:18  +21 013:52:54 7 º 

65 Tmp 110 3.917 13:54:02  +38 013:53:21 6 º 

66 Canc 113 4.695 --:--:--  +0 0--:--:-- 6 º 

67 Tmp 115 5.501 14:05:14  -48 014:05:33 6 º 

68 Tmp 117 6.690 14:08:32  +18 014:08:11 6 º 

69 Tmp 118 7.146 14:09:45  +20 014:09:22 6 º 

70 Tmp 119 0.062 14:13:24  +83 014:11:58 6 º 

71 Tmp 120 0.530 14:14:36  +87 014:13:06 5 º 

72 Tmp 121 0.912 14:15:56  +111 014:14:02 4 º 

73 Tmp 122 2.393 14:20:38  +152 014:18:03 3 º 

74 Tmp 124 2.773 14:21:43  +167 014:18:53 3 º 

75 Tmp 126 0.925 14:24:32  +163 014:21:46 3 º 

76 Tmp 126 2.202 14:25:57  +143 014:23:31 3 º 

77 Tmp 126 6.421 14:30:31  +72 014:29:16 3 º 

78 Tmp 126 7.215 14:31:25  +61 014:30:21 3 º 

79 Tmp 127 0.653 14:32:16  +50 014:31:23 3 º 

80 Tmp 128 1.598 14:33:11  +20 014:32:48 3 º 

81 Tmp 130 0.288 14:34:23  -0 014:34:26 3 º 

20PG13PCZ 1817Total PP0Pen15NumEtapa B

15Num 18A 38Tot PG 2º4º PG 203º PGB Col.

.

M o t o  C l u b e  -  S u a  c o n c e s s i o n á r i a
a u t o r i z a d a  H o n d a

24/07/2011 09:46:49 pag. 2 de 11w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado v5.59



EnduroDeJacobina _Etapas13e14 - BAIANO DE REGULARIDADE

34 / Rogério Lima Leite / Ximbinha

OVER 40 / 22 / 08:55:30

N
u
m Cat / NL / Largada SalvadorCidade

Patrocinador

Honda

Audio R

Equipe

34
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

1 Tmp 2 0.852 09:07:41  +0 009:07:38 2 º 

2 Tmp 3 1.595 09:09:33  +4 009:09:26 3 º 

3 Tmp 4 2.078 09:10:49  +14 009:10:32 3 º 

4 Tmp 5 3.139 09:13:09  +40 009:12:26 5 º 

5 Tmp 6 4.214 09:16:35  +85 009:15:07 4 º 

6 Tmp 7 4.742 09:17:47  +87 009:16:17 4 º 

7 Tmp 8 6.017 09:20:00  +84 009:18:33 4 º 

8 Tmp 8 6.461 09:21:03  +92 009:19:28 4 º 

9 Tmp 13 2.366 09:30:43  +1 009:30:39 4 º 

10 Tmp 14 2.722 09:31:12  +0 009:31:10 4 º 

11 Tmp 14 3.435 09:32:20  +0 009:32:18 4 º 

12 Tmp 18 3.568 09:43:17  +0 009:43:15 4 º 

13 Tmp 20 5.140 09:46:16  +23 009:45:50 4 º 

14 Tmp 22 6.874 09:54:27  -0 009:54:28 4 º 

15 Tmp 23 9.893 09:58:07  -0 009:58:09 4 º 

16 Tmp 26 1.372 10:02:33  +4 010:02:26 4 º 

17 Tmp 26 2.124 10:04:58  -12 010:05:05 4 º 

18 Tmp 29 3.840 10:08:44  +17 010:08:24 4 º 

19 Tmp 31 4.813 10:10:10  +23 010:09:44 4 º 

20 Tmp 35 1.023 10:20:08  +1 010:20:04 4 º 

21 Tmp 37 2.918 10:22:54  +3 010:22:48 4 º 

22 Tmp 38 3.558 10:24:06  +2 010:24:01 4 º 

23 Tmp 41 6.458 10:29:30  +14 010:29:13 2 º 

24 Tmp 43 7.518 10:31:58  +29 010:31:26 2 º 

25 Tmp 46 0.968 10:34:22  +7 010:34:12 2 º 

26 Tmp 47 1.346 10:35:19  +3 010:35:13 2 º 

27 Tmp 51 2.454 10:53:29  +0 010:53:28 2 º 

28 Tmp 53 3.537 10:56:29  +29 010:55:57 2 º 

29 Tmp 55 5.946 11:02:10  +1 011:02:06 2 º 

30 Tmp 55 7.736 11:05:14  -0 011:05:16 2 º 

31 Tmp 56 9.605 11:08:38  -0 011:08:40 2 º 

32 Tmp 60 2.008 11:20:11  +12 011:19:56 2 º 

33 Tmp 63 3.972 11:24:59  +0 011:24:59 2 º 

34 Tmp 66 4.412 11:43:52  -6 011:43:57 2 º 

35 Tmp 69 6.218 11:48:37  +0 011:48:34 2 º 

36 Tmp 71 7.230 11:54:59  +225 011:51:11 2 º 

37 Tmp 73 0.576 11:57:49  +243 011:53:43 2 º 

42 Tmp 74 0.629 11:57:54  +242 011:53:49 2 º 

43 Tmp 75 2.547 12:00:18  +208 011:56:47 2 º 

22PG11PCZ 1511Total PP0Pen34NumEtapa A

44 Tmp 78 1.684 12:34:13  -3 012:34:17 7 º 

45 Tmp 80 3.752 12:37:29  +0 012:37:29 6 º 

46 Tmp 81 5.030 12:39:52  -0 012:39:53 5 º 

47 Tmp 84 0.422 12:44:45  +0 012:44:44 4 º 

48 Tmp 86 3.597 12:49:55  +0 012:49:52 4 º 

49 Tmp 92 0.380 13:11:30  +0 013:11:28 4 º 

50 Tmp 93 3.227 13:15:26  -0 013:15:29 4 º 

51 Tmp 95 5.182 13:19:00  +0 013:19:00 3 º 

52 Tmp 96 6.247 13:21:00  -3 013:21:04 3 º 

53 Tmp 97 7.582 13:23:40  +2 013:23:35 3 º 

54 Tmp 98 8.107 13:28:22  +203 013:24:56 5 º 

55 Tmp 100 1.036 13:31:00  +119 013:28:58 6 º 

56 Tmp 102 2.347 13:33:38  +69 013:32:26 6 º 

57 Tmp 102 2.778 13:34:46  +26 013:34:17 6 º 

58 Tmp 104 4.142 13:37:26  +0 013:37:23 6 º 

59 Tmp 105 5.609 13:39:36  +2 013:39:31 6 º 

60 Tmp 107 0.272 13:45:40  -3 013:45:44 6 º 

61 Tmp 108 0.672 13:46:50  -0 013:46:53 6 º 

62 Tmp 110 1.916 13:49:54  +8 013:49:43 6 º 

PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

63 Tmp 110 3.140 13:52:36  +18 013:52:15 6 º 

64 Tmp 110 3.694 13:53:48  +21 013:53:24 5 º 

65 Tmp 110 3.917 13:54:29  +35 013:53:51 5 º 

66 Canc 113 4.695 --:--:--  +0 0--:--:-- 5 º 

67 Tmp 115 5.501 14:05:47  -39 014:06:03 5 º 

68 Tmp 117 6.690 14:09:04  +20 014:08:41 5 º 

69 Tmp 118 7.146 14:10:42  +47 014:09:52 5 º 

70 Tmp 119 0.062 14:14:32  +121 014:12:28 5 º 

71 Tmp 120 0.530 14:15:54  +135 014:13:36 4 º 

72 Tmp 121 0.912 14:17:34  +179 014:14:32 5 º 

73 Tmp 122 2.393 14:22:26  +230 014:18:33 5 º 

74 Tmp 124 2.773 14:23:35  +249 014:19:23 5 º 

75 Tmp 126 0.925 14:27:57  +338 014:22:16 5 º 

76 Tmp 126 2.202 14:29:34  +330 014:24:01 5 º 

77 Tmp 126 6.421 14:34:13  +264 014:29:46 5 º 

78 Tmp 126 7.215 14:35:05  +251 014:30:51 5 º 

79 Tmp 127 0.653 14:35:55  +239 014:31:53 5 º 

80 Tmp 128 1.598 14:36:50  +209 014:33:18 5 º 

81 Tmp 130 0.288 14:38:04  +185 014:34:56 5 º 

16PG9PCZ 3348Total PP0Pen34NumEtapa B

34Num 22A 38Tot PG 3º2º PG 165º PGB Col.

.

M o t o  C l u b e  -  S u a  c o n c e s s i o n á r i a
a u t o r i z a d a  H o n d a

24/07/2011 09:46:49 pag. 3 de 11w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado v5.59



EnduroDeJacobina _Etapas13e14 - BAIANO DE REGULARIDADE

66 / Manoel Messias / Marcha Lenta

OVER 40 / 25 / 08:57:00

N
u
m Cat / NL / Largada Cidade

Patrocinador

Ec 250f

Equipe

66
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

1 Tmp 2 0.852 09:09:30  +19 009:09:08 6 º 

2 Tmp 3 1.595 09:11:41  +42 009:10:56 6 º 

3 Tmp 4 2.078 09:13:02  +57 009:12:02 6 º 

4 Tmp 5 3.139 09:14:55  +56 009:13:56 6 º 

5 Tmp 6 4.214 09:18:02  +82 009:16:37 5 º 

6 Tmp 7 4.742 09:19:18  +88 009:17:47 5 º 

7 Tmp 8 6.017 09:35:34  +900 009:20:03 8 º 

8 Tmp 8 6.461 09:36:48  +900 009:20:58 10 º 

9 Tmp 13 2.366 09:39:45  +453 009:32:09 10 º 

10 Tmp 14 2.722 09:40:25  +462 009:32:40 10 º 

11 Tmp 14 3.435 09:41:48  +477 009:33:48 10 º 

12 Tmp 18 3.568 09:47:09  +141 009:44:45 10 º 

13 Tmp 20 5.140 09:51:09  +226 009:47:20 10 º 

14 Tmp 22 6.874 09:57:56  +115 009:55:58 10 º 

15 Tmp 23 9.893 10:01:17  +95 009:59:39 10 º 

16 Tmp 26 1.372 10:06:36  +157 010:03:56 10 º 

17 Tmp 26 2.124 10:09:17  +159 010:06:35 10 º 

18 Tmp 29 3.840 10:12:54  +177 010:09:54 10 º 

19 Tmp 31 4.813 10:14:21  +184 010:11:14 10 º 

20 Tmp 35 1.023 10:21:44  +7 010:21:34 10 º 

21 Tmp 37 2.918 10:24:37  +16 010:24:18 9 º 

22 Tmp 38 3.558 10:26:17  +43 010:25:31 9 º 

23 Tmp 41 6.458 10:32:26  +100 010:30:43 9 º 

24 Tmp 43 7.518 10:35:36  +157 010:32:56 9 º 

25 Tmp 46 0.968 10:38:17  +152 010:35:42 8 º 

26 Tmp 47 1.346 10:39:26  +160 010:36:43 8 º 

27 Tmp 51 2.454 10:55:12  +11 010:54:58 7 º 

28 Tmp 53 3.537 10:59:01  +91 010:57:27 7 º 

29 Tmp 55 5.946 11:04:28  +49 011:03:36 7 º 

30 Tmp 55 7.736 11:07:28  +39 011:06:46 7 º 

31 Tmp 56 9.605 11:11:14  +61 011:10:10 7 º 

32 Tmp 60 2.008 11:21:35  +6 011:21:26 7 º 

33 Tmp 63 3.972 11:26:46  +14 011:26:29 7 º 

34 Tmp 66 4.412 11:45:26  -0 011:45:27 7 º 

35 Tmp 69 6.218 11:50:19  +12 011:50:04 7 º 

36 Tmp 71 7.230 11:53:55  +71 011:52:41 7 º 

37 Tmp 73 0.576 11:57:49  +153 011:55:13 7 º 

42 Tmp 74 0.629 11:57:53  +151 011:55:19 7 º 

43 Tmp 75 2.547 12:00:22  +122 011:58:17 7 º 

14PG1PCZ 6205Total PP0Pen66NumEtapa A

44 Tmp 78 1.684 12:35:51  +1 012:35:47 5 º 

45 Tmp 80 3.752 12:39:02  +0 012:38:59 5 º 

46 Tmp 81 5.030 12:41:36  +10 012:41:23 6 º 

47 Tmp 84 0.422 12:46:53  +36 012:46:14 6 º 

48 Tmp 86 3.597 12:51:40  +15 012:51:22 7 º 

49 Tmp 92 0.380 13:12:59  +0 013:12:58 7 º 

50 Tmp 93 3.227 13:16:59  +0 013:16:59 6 º 

51 Tmp 95 5.182 13:21:08  +35 013:20:30 7 º 

52 Tmp 96 6.247 13:23:19  +42 013:22:34 7 º 

53 Tmp 97 7.582 13:25:54  +46 013:25:05 8 º 

54 Tmp 98 8.107 13:30:02  +213 013:26:26 8 º 

55 Tmp 100 1.036 13:33:14  +163 013:30:28 8 º 

56 Tmp 102 2.347 13:36:17  +138 013:33:56 8 º 

57 Tmp 102 2.778 13:37:44  +114 013:35:47 8 º 

58 Tmp 104 4.142 13:40:26  +90 013:38:53 8 º 

59 Tmp 105 5.609 13:42:41  +97 013:41:01 8 º 

60 Tmp 107 0.272 13:47:13  -0 013:47:14 8 º 

61 Tmp 108 0.672 13:48:26  +0 013:48:23 8 º 

62 Tmp 110 1.916 13:52:06  +50 013:51:13 8 º 

PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

63 Tmp 110 3.140 13:55:01  +73 013:53:45 8 º 

64 Tmp 110 3.694 13:56:23  +86 013:54:54 8 º 

65 Tmp 110 3.917 13:57:22  +118 013:55:21 8 º 

66 Canc 113 4.695 --:--:--  +0 0--:--:-- 8 º 

67 Tmp 115 5.501 14:08:15  +39 014:07:33 8 º 

68 Tmp 117 6.690 14:12:15  +121 014:10:11 8 º 

69 Tmp 118 7.146 14:13:50  +145 014:11:22 8 º 

70 Tmp 119 0.062 14:24:05  +604 014:13:58 8 º 

71 Tmp 120 0.530 14:25:43  +634 014:15:06 8 º 

72 Tmp 121 0.912 14:27:25  +680 014:16:02 8 º 

73 Tmp 122 2.393 14:37:31  +900 014:20:03 8 º 

74 Tmp 124 2.773  +1800 014:20:53 8 º 

75 Tmp 126 0.925 14:42:18  +900 014:23:46 8 º 

76 Tmp 126 2.202 14:44:02  +900 014:25:31 8 º 

77 Tmp 126 6.421 14:49:37  +900 014:31:16 8 º 

78 Tmp 126 7.215 14:50:40  +900 014:32:21 8 º 

79 Tmp 127 0.653 14:51:47  +900 014:33:23 8 º 

80 Tmp 128 1.598 14:52:57  +900 014:34:48 8 º 

81 Tmp 130 0.288 14:54:33  +900 014:36:26 8 º 

13PG5PCZ 12550Total PP0Pen66NumEtapa B

66Num 14A 27Tot PG 8º7º PG 138º PGB Col.

.

M o t o  C l u b e  -  S u a  c o n c e s s i o n á r i a
a u t o r i z a d a  H o n d a

24/07/2011 09:46:49 pag. 4 de 11w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado v5.59



EnduroDeJacobina _Etapas13e14 - BAIANO DE REGULARIDADE

75 / Reinaldo Soares Barreto / Labareda

OVER 40 / 24 / 08:56:30

N
u
m Cat / NL / Largada Santo Antonio-BACidade

Patrocinador

Yzf 450

Popa de Frutas Frunatos

Equipe

75
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

1 Tmp 2 0.852 09:09:02  +21 009:08:38 11 º 

2 Tmp 3 1.595 09:11:18  +49 009:10:26 11 º 

3 Tmp 4 2.078 09:12:23  +48 009:11:32 11 º 

4 Tmp 5 3.139 09:14:59  +90 009:13:26 11 º 

5 Tmp 6 4.214 09:18:04  +114 009:16:07 11 º 

6 Tmp 7 4.742 09:19:18  +118 009:17:17 11 º 

7 Tmp 8 6.017  +1800 009:19:33 11 º 

8 Tmp 8 6.461 09:21:21  +50 009:20:28 11 º 

9 Tmp 13 2.366 09:48:49  +900 009:31:39 11 º 

10 Tmp 14 2.722 09:49:21  +900 009:32:10 11 º 

11 Tmp 14 3.435 09:50:33  +900 009:33:18 11 º 

12 Tmp 18 3.568 09:59:19  +900 009:44:15 11 º 

13 Tmp 20 5.140 10:02:08  +900 009:46:50 11 º 

14 Tmp 22 6.874  +1800 009:55:28 11 º 

15 Tmp 23 9.893  +1800 009:59:09 11 º 

16 Tmp 26 1.372  +1800 010:03:26 11 º 

17 Tmp 26 2.124  +1800 010:06:05 11 º 

18 Tmp 29 3.840  +1800 010:09:24 11 º 

19 Tmp 31 4.813  +1800 010:10:44 11 º 

20 Tmp 35 1.023  +1800 010:21:04 11 º 

21 Tmp 37 2.918  +1800 010:23:48 11 º 

22 Tmp 38 3.558  +1800 010:25:01 11 º 

23 Tmp 41 6.458  +1800 010:30:13 11 º 

24 Tmp 43 7.518  +1800 010:32:26 11 º 

25 Tmp 46 0.968  +1800 010:35:12 11 º 

26 Tmp 47 1.346  +1800 010:36:13 11 º 

27 Tmp 51 2.454  +1800 010:54:28 11 º 

28 Tmp 53 3.537  +1800 010:56:57 11 º 

29 Tmp 55 5.946  +1800 011:03:06 11 º 

30 Tmp 55 7.736  +1800 011:06:16 11 º 

31 Tmp 56 9.605  +1800 011:09:40 11 º 

32 Tmp 60 2.008  +1800 011:20:56 11 º 

33 Tmp 63 3.972  +1800 011:25:59 11 º 

34 Tmp 66 4.412  +1800 011:44:57 11 º 

35 Tmp 69 6.218  +1800 011:49:34 11 º 

36 Tmp 71 7.230  +1800 011:52:11 11 º 

37 Tmp 73 0.576  +1800 011:54:43 11 º 

42 Tmp 74 0.629  +1800 011:54:49 11 º 

43 Tmp 75 2.547  +1800 011:57:47 11 º 

0PG0PCZ 53590Total PP0Pen75NumEtapa A

44 Tmp 78 1.684  +1800 012:35:17 11 º 

45 Tmp 80 3.752  +1800 012:38:29 11 º 

46 Tmp 81 5.030  +1800 012:40:53 11 º 

47 Tmp 84 0.422  +1800 012:45:44 11 º 

48 Tmp 86 3.597  +1800 012:50:52 11 º 

49 Tmp 92 0.380  +1800 013:12:28 11 º 

50 Tmp 93 3.227  +1800 013:16:29 11 º 

51 Tmp 95 5.182  +1800 013:20:00 11 º 

52 Tmp 96 6.247  +1800 013:22:04 11 º 

53 Tmp 97 7.582  +1800 013:24:35 11 º 

54 Tmp 98 8.107  +1800 013:25:56 11 º 

55 Tmp 100 1.036  +1800 013:29:58 11 º 

56 Tmp 102 2.347  +1800 013:33:26 11 º 

57 Tmp 102 2.778  +1800 013:35:17 11 º 

58 Tmp 104 4.142  +1800 013:38:23 11 º 

59 Tmp 105 5.609  +1800 013:40:31 11 º 

60 Tmp 107 0.272  +1800 013:46:44 11 º 

61 Tmp 108 0.672  +1800 013:47:53 11 º 

62 Tmp 110 1.916  +1800 013:50:43 11 º 

PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

63 Tmp 110 3.140  +1800 013:53:15 11 º 

64 Tmp 110 3.694  +1800 013:54:24 11 º 

65 Tmp 110 3.917  +1800 013:54:51 11 º 

66 Canc 113 4.695 --:--:--  +0 0--:--:-- 11 º 

67 Tmp 115 5.501  +1800 014:07:03 11 º 

68 Tmp 117 6.690  +1800 014:09:41 11 º 

69 Tmp 118 7.146  +1800 014:10:52 11 º 

70 Tmp 119 0.062  +1800 014:13:28 11 º 

71 Tmp 120 0.530  +1800 014:14:36 11 º 

72 Tmp 121 0.912  +1800 014:15:32 11 º 

73 Tmp 122 2.393  +1800 014:19:33 11 º 

74 Tmp 124 2.773  +1800 014:20:23 11 º 

75 Tmp 126 0.925  +1800 014:23:16 11 º 

76 Tmp 126 2.202  +1800 014:25:01 11 º 

77 Tmp 126 6.421  +1800 014:30:46 11 º 

78 Tmp 126 7.215  +1800 014:31:51 11 º 

79 Tmp 127 0.653  +1800 014:32:53 11 º 

80 Tmp 128 1.598  +1800 014:34:18 11 º 

81 Tmp 130 0.288  +1800 014:35:56 11 º 

0PG0PCZ 66600Total PP0Pen75NumEtapa B

75Num 0A 0Tot PG 11ºNC PG 0NC PGB Col.

.

M o t o  C l u b e  -  S u a  c o n c e s s i o n á r i a
a u t o r i z a d a  H o n d a

24/07/2011 09:46:49 pag. 5 de 11w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado v5.59



EnduroDeJacobina _Etapas13e14 - BAIANO DE REGULARIDADE

90 / Jose Ricardo Lordelo de Mattos / Zé Bundinha

OVER 40 / 23 / 08:56:00

N
u
m Cat / NL / Largada Feira de SantanaCidade

Patrocinador

Crf 230

Resicolor Tintas E Vernizes

Equipe

90
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

1 Tmp 2 0.852 09:09:50  +99 009:08:08 7 º 

2 Tmp 3 1.595 09:12:06  +127 009:09:56 8 º 

3 Tmp 4 2.078 09:13:20  +135 009:11:02 8 º 

4 Tmp 5 3.139 09:15:09  +130 009:12:56 8 º 

5 Tmp 6 4.214 09:18:56  +196 009:15:37 7 º 

6 Tmp 7 4.742 09:20:29  +219 009:16:47 7 º 

7 Tmp 8 6.017 09:23:22  +256 009:19:03 7 º 

8 Tmp 8 6.461 09:24:38  +277 009:19:58 7 º 

9 Tmp 13 2.366 09:31:15  +3 009:31:09 7 º 

10 Tmp 14 2.722 09:31:47  +4 009:31:40 7 º 

11 Tmp 14 3.435 09:32:59  +8 009:32:48 6 º 

12 Tmp 18 3.568 09:43:54  +6 009:43:45 6 º 

13 Tmp 20 5.140 09:47:02  +39 009:46:20 6 º 

14 Tmp 22 6.874 09:54:58  +0 009:54:58 6 º 

15 Tmp 23 9.893 09:58:41  +0 009:58:39 6 º 

16 Tmp 26 1.372 10:03:14  +15 010:02:56 6 º 

17 Tmp 26 2.124 10:05:37  +0 010:05:35 6 º 

18 Tmp 29 3.840 10:09:20  +23 010:08:54 6 º 

19 Tmp 31 4.813 10:10:41  +24 010:10:14 6 º 

20 Tmp 35 1.023 10:20:43  +6 010:20:34 6 º 

21 Tmp 37 2.918 10:23:29  +8 010:23:18 6 º 

22 Tmp 38 3.558 10:24:42  +8 010:24:31 6 º 

23 Tmp 41 6.458 10:30:11  +25 010:29:43 5 º 

24 Tmp 43 7.518 10:32:54  +55 010:31:56 4 º 

25 Tmp 46 0.968 10:35:42  +57 010:34:42 4 º 

26 Tmp 47 1.346 10:36:44  +58 010:35:43 4 º 

27 Tmp 51 2.454 10:54:08  +7 010:53:58 4 º 

28 Tmp 53 3.537 10:57:39  +69 010:56:27 4 º 

29 Tmp 55 5.946 11:02:50  +11 011:02:36 4 º 

30 Tmp 55 7.736 11:05:56  +7 011:05:46 4 º 

31 Tmp 56 9.605 11:09:22  +9 011:09:10 4 º 

32 Tmp 60 2.008 11:20:33  +4 011:20:26 4 º 

33 Tmp 63 3.972 11:26:39  +67 011:25:29 4 º 

34 Tmp 66 4.412 11:44:37  +7 011:44:27 4 º 

35 Tmp 69 6.218 11:49:34  +27 011:49:04 5 º 

36 Tmp 71 7.230 11:52:48  +64 011:51:41 5 º 

37 Tmp 73 0.576 11:56:12  +116 011:54:13 5 º 

42 Tmp 74 0.629 11:56:22  +120 011:54:19 5 º 

43 Tmp 75 2.547 11:59:48  +148 011:57:17 5 º 

16PG3PCZ 2434Total PP0Pen90NumEtapa A

44 Tmp 78 1.684 12:34:51  +1 012:34:47 6 º 

45 Tmp 80 3.752 12:38:06  +4 012:37:59 7 º 

46 Tmp 81 5.030 12:40:37  +11 012:40:23 7 º 

47 Tmp 84 0.422 12:45:53  +36 012:45:14 7 º 

48 Tmp 86 3.597 12:50:51  +26 012:50:22 8 º 

49 Tmp 92 0.380 13:12:04  +3 013:11:58 8 º 

50 Tmp 93 3.227 13:16:00  +0 013:15:59 8 º 

51 Tmp 95 5.182 13:19:55  +22 013:19:30 8 º 

52 Tmp 96 6.247 13:22:16  +39 013:21:34 8 º 

53 Tmp 97 7.582 13:24:40  +32 013:24:05 7 º 

54 Tmp 98 8.107 13:26:14  +45 013:25:26 6 º 

55 Tmp 100 1.036 13:29:37  +6 013:29:28 5 º 

56 Tmp 102 2.347 13:32:56  +0 013:32:56 5 º 

57 Tmp 102 2.778 13:34:42  -6 013:34:47 5 º 

58 Tmp 104 4.142 13:37:53  +0 013:37:53 5 º 

59 Tmp 105 5.609 13:40:12  +8 013:40:01 5 º 

60 Tmp 107 0.272 13:46:12  -0 013:46:14 5 º 

61 Tmp 108 0.672 13:47:24  +0 013:47:23 5 º 

62 Tmp 110 1.916 13:51:51  +95 013:50:13 5 º 

PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

63 Tmp 110 3.140 13:54:38  +110 013:52:45 5 º 

64 Tmp 110 3.694 13:55:56  +119 013:53:54 6 º 

65 Tmp 110 3.917 13:56:35  +131 013:54:21 7 º 

66 Canc 113 4.695 --:--:--  +0 0--:--:-- 7 º 

67 Tmp 115 5.501 14:06:21  -27 014:06:33 7 º 

68 Tmp 117 6.690 14:11:05  +111 014:09:11 7 º 

69 Tmp 118 7.146 14:12:35  +130 014:10:22 7 º 

70 Tmp 119 0.062 14:16:22  +201 014:12:58 7 º 

71 Tmp 120 0.530 14:17:43  +214 014:14:06 7 º 

72 Tmp 121 0.912 14:19:06  +241 014:15:02 7 º 

73 Tmp 122 2.393 14:24:43  +337 014:19:03 7 º 

74 Tmp 124 2.773 14:26:08  +372 014:19:53 7 º 

75 Tmp 126 0.925 14:29:48  +419 014:22:46 7 º 

76 Tmp 126 2.202 14:31:27  +413 014:24:31 7 º 

77 Tmp 126 6.421 14:36:37  +378 014:30:16 7 º 

78 Tmp 126 7.215 14:37:44  +380 014:31:21 7 º 

79 Tmp 127 0.653 14:38:46  +380 014:32:23 7 º 

80 Tmp 128 1.598 14:39:54  +363 014:33:48 7 º 

81 Tmp 130 0.288 14:41:08  +339 014:35:26 7 º 

14PG5PCZ 4999Total PP0Pen90NumEtapa B

90Num 16A 30Tot PG 7º5º PG 147º PGB Col.

.

M o t o  C l u b e  -  S u a  c o n c e s s i o n á r i a
a u t o r i z a d a  H o n d a

24/07/2011 09:46:49 pag. 6 de 11w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado v5.59



EnduroDeJacobina _Etapas13e14 - BAIANO DE REGULARIDADE

104 / Jairo Passos Nascimento / Jarin

OVER 40 / 18 / 08:53:30

N
u
m Cat / NL / Largada PetrolinaCidade

Patrocinador

Excf 250

Eletroar

Equipe

104
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

1 Tmp 2 0.852 09:05:54  +13 009:05:38 5 º 

2 Tmp 3 1.595 09:07:38  +9 009:07:26 5 º 

3 Tmp 4 2.078 09:08:51  +16 009:08:32 5 º 

4 Tmp 5 3.139 09:10:36  +7 009:10:26 4 º 

5 Tmp 6 4.214 09:13:20  +10 009:13:07 3 º 

6 Tmp 7 4.742 09:14:26  +6 009:14:17 2 º 

7 Tmp 8 6.017 09:16:39  +3 009:16:33 2 º 

8 Tmp 8 6.461 09:17:39  +8 009:17:28 2 º 

9 Tmp 13 2.366 09:28:42  +0 009:28:39 2 º 

10 Tmp 14 2.722 09:29:13  +0 009:29:10 2 º 

11 Tmp 14 3.435 09:30:20  +0 009:30:18 2 º 

12 Tmp 18 3.568 09:41:18  +0 009:41:15 2 º 

13 Tmp 20 5.140 09:43:57  +4 009:43:50 2 º 

14 Tmp 22 6.874 09:52:28  +0 009:52:28 2 º 

15 Tmp 23 9.893 09:56:09  +0 009:56:09 2 º 

16 Tmp 26 1.372 10:00:26  +0 010:00:26 2 º 

17 Tmp 26 2.124 10:03:04  -0 010:03:05 2 º 

18 Tmp 29 3.840 10:06:39  +12 010:06:24 2 º 

19 Tmp 31 4.813 10:07:52  +5 010:07:44 2 º 

20 Tmp 35 1.023 10:18:10  +3 010:18:04 2 º 

21 Tmp 37 2.918 10:20:53  +2 010:20:48 2 º 

22 Tmp 38 3.558 10:22:06  +2 010:22:01 2 º 

23 Tmp 41 6.458 10:49:57  +1800 010:27:13 6 º 

24 Tmp 43 7.518 10:52:02  +1800 010:29:26 8 º 

25 Tmp 46 0.968 10:55:09  +1800 010:32:12 9 º 

26 Tmp 47 1.346 10:56:08  +1800 010:33:13 9 º 

27 Tmp 51 2.454 11:01:46  +615 010:51:28 9 º 

28 Tmp 53 3.537 11:04:29  +629 010:53:57 9 º 

29 Tmp 55 5.946 11:08:34  +505 011:00:06 8 º 

30 Tmp 55 7.736 11:11:13  +474 011:03:16 8 º 

31 Tmp 56 9.605 11:14:16  +453 011:06:40 8 º 

32 Tmp 60 2.008 11:17:56  +0 011:17:56 8 º 

33 Tmp 63 3.972 11:23:04  +2 011:22:59 8 º 

34 Tmp 66 4.412 11:41:54  -0 011:41:57 8 º 

35 Tmp 69 6.218 11:47:02  +25 011:46:34 8 º 

36 Tmp 71 7.230 11:49:38  +24 011:49:11 8 º 

37 Tmp 73 0.576 11:52:15  +29 011:51:43 8 º 

42 Tmp 74 0.629 11:52:20  +28 011:51:49 8 º 

43 Tmp 75 2.547 11:54:46  -0 011:54:47 8 º 

13PG11PCZ 10084Total PP0Pen104NumEtapa A

44 Tmp 78 1.684 12:32:16  -0 012:32:17 4 º 

45 Tmp 80 3.752 12:35:28  -0 012:35:29 4 º 

46 Tmp 81 5.030 12:37:51  -0 012:37:53 4 º 

47 Tmp 84 0.422 12:43:02  +15 012:42:44 5 º 

48 Tmp 86 3.597 12:47:52  +0 012:47:52 5 º 

49 Tmp 92 0.380 13:09:29  +0 013:09:28 5 º 

50 Tmp 93 3.227 13:13:27  -0 013:13:29 5 º 

51 Tmp 95 5.182 13:17:03  +0 013:17:00 4 º 

52 Tmp 96 6.247 13:19:02  -0 013:19:04 4 º 

53 Tmp 97 7.582 13:21:39  +1 013:21:35 4 º 

54 Tmp 98 8.107 13:23:08  +9 013:22:56 2 º 

55 Tmp 100 1.036 13:26:54  -3 013:26:58 2 º 

56 Tmp 102 2.347 13:30:24  -0 013:30:26 2 º 

57 Tmp 102 2.778 13:32:11  -9 013:32:17 2 º 

58 Tmp 104 4.142 13:35:22  -0 013:35:23 2 º 

59 Tmp 105 5.609 13:37:34  +0 013:37:31 2 º 

60 Tmp 107 0.272 13:43:42  -0 013:43:44 2 º 

61 Tmp 108 0.672 13:44:53  +0 013:44:53 2 º 

62 Tmp 110 1.916 13:48:11  +25 013:47:43 2 º 

PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

63 Tmp 110 3.140 13:50:28  +10 013:50:15 2 º 

64 Tmp 110 3.694 13:51:54  +27 013:51:24 2 º 

65 Tmp 110 3.917 13:52:25  +31 013:51:51 2 º 

66 Canc 113 4.695 --:--:--  +0 0--:--:-- 2 º 

67 Tmp 115 5.501 14:03:44  -48 014:04:03 2 º 

68 Tmp 117 6.690 14:06:56  +12 014:06:41 2 º 

69 Tmp 118 7.146 14:08:01  +6 014:07:52 2 º 

70 Tmp 119 0.062 14:10:54  +23 014:10:28 2 º 

71 Tmp 120 0.530 14:12:04  +25 014:11:36 2 º 

72 Tmp 121 0.912 14:13:13  +38 014:12:32 2 º 

73 Tmp 122 2.393 14:17:15  +39 014:16:33 2 º 

74 Tmp 124 2.773 14:18:10  +44 014:17:23 2 º 

75 Tmp 126 0.925 14:20:45  +26 014:20:16 2 º 

76 Tmp 126 2.202 14:22:00  -0 014:22:01 2 º 

77 Tmp 126 6.421 14:27:46  +0 014:27:46 2 º 

78 Tmp 126 7.215 14:28:52  +0 014:28:51 2 º 

79 Tmp 127 0.653 14:29:51  -0 014:29:53 2 º 

80 Tmp 128 1.598 14:31:16  -0 014:31:18 2 º 

81 Tmp 130 0.288 14:32:55  -0 014:32:56 2 º 

22PG19PCZ 391Total PP0Pen104NumEtapa B

104Num 13A 35Tot PG 5º8º PG 222º PGB Col.

.

M o t o  C l u b e  -  S u a  c o n c e s s i o n á r i a
a u t o r i z a d a  H o n d a

24/07/2011 09:46:49 pag. 7 de 11w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado v5.59



EnduroDeJacobina _Etapas13e14 - BAIANO DE REGULARIDADE

153 / Vanderley S Barreto / Van

OVER 40 / 27 / 08:58:00

N
u
m Cat / NL / Largada Feira de SantanaCidade

Patrocinador

Yamaha

Omega Seguros

Equipe

153
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

1 Tmp 2 0.852 09:13:44  +213 009:10:08 10 º 

2 Tmp 3 1.595 09:15:25  +206 009:11:56 10 º 

3 Tmp 4 2.078 09:17:24  +259 009:13:02 10 º 

4 Tmp 5 3.139 09:19:00  +241 009:14:56 10 º 

5 Tmp 6 4.214 09:21:45  +245 009:17:37 9 º 

6 Tmp 7 4.742 09:22:52  +242 009:18:47 9 º 

7 Tmp 8 6.017 09:25:23  +257 009:21:03 9 º 

8 Tmp 8 6.461 09:26:32  +271 009:21:58 9 º 

9 Tmp 13 2.366 09:33:13  +1 009:33:09 9 º 

10 Tmp 14 2.722 09:33:45  +2 009:33:40 9 º 

11 Tmp 14 3.435 09:34:53  +2 009:34:48 9 º 

12 Tmp 18 3.568 09:45:50  +2 009:45:45 9 º 

13 Tmp 20 5.140 09:48:38  +15 009:48:20 9 º 

14 Tmp 22 6.874 09:57:00  +0 009:56:58 9 º 

15 Tmp 23 9.893 10:00:40  +0 010:00:39 9 º 

16 Tmp 26 1.372 10:04:59  +0 010:04:56 9 º 

17 Tmp 26 2.124 10:07:37  +0 010:07:35 9 º 

18 Tmp 29 3.840 10:11:10  +13 010:10:54 8 º 

19 Tmp 31 4.813 10:12:31  +14 010:12:14 8 º 

20 Tmp 35 1.023 10:22:40  +3 010:22:34 8 º 

21 Tmp 37 2.918 10:25:30  +9 010:25:18 8 º 

22 Tmp 38 3.558 10:26:49  +15 010:26:31 8 º 

23 Tmp 41 6.458 10:32:01  +15 010:31:43 8 º 

24 Tmp 43 7.518 10:34:30  +31 010:33:56 6 º 

25 Tmp 46 0.968 10:37:00  +15 010:36:42 6 º 

26 Tmp 47 1.346 10:41:45  +239 010:37:43 6 º 

27 Tmp 51 2.454 10:56:14  +13 010:55:58 6 º 

28 Tmp 53 3.537 10:59:15  +45 010:58:27 6 º 

29 Tmp 55 5.946 11:04:44  +5 011:04:36 6 º 

30 Tmp 55 7.736 11:07:49  +0 011:07:46 6 º 

31 Tmp 56 9.605 11:11:18  +5 011:11:10 6 º 

32 Tmp 60 2.008 11:22:35  +6 011:22:26 6 º 

33 Tmp 63 3.972 11:27:38  +6 011:27:29 6 º 

34 Tmp 66 4.412 11:46:29  +0 011:46:27 6 º 

35 Tmp 69 6.218 11:51:52  +45 011:51:04 6 º 

36 Tmp 71 7.230 11:54:51  +67 011:53:41 6 º 

37 Tmp 73 0.576 11:57:41  +85 011:56:13 6 º 

42 Tmp 74 0.629 11:57:46  +84 011:56:19 6 º 

43 Tmp 75 2.547 12:00:04  +44 011:59:17 6 º 

15PG6PCZ 2715Total PP0Pen153NumEtapa A

44 Tmp 78 1.684 12:36:47  +0 012:36:47 1 º 

45 Tmp 80 3.752 12:40:02  +0 012:39:59 1 º 

46 Tmp 81 5.030 12:42:25  +0 012:42:23 1 º 

47 Tmp 84 0.422 12:47:13  -0 012:47:14 1 º 

48 Tmp 86 3.597 12:52:26  +1 012:52:22 2 º 

49 Tmp 92 0.380 13:14:00  +0 013:13:58 2 º 

50 Tmp 93 3.227 13:18:00  +0 013:17:59 2 º 

51 Tmp 95 5.182 13:21:52  +19 013:21:30 5 º 

52 Tmp 96 6.247 13:23:54  +17 013:23:34 5 º 

53 Tmp 97 7.582 13:26:12  +4 013:26:05 5 º 

54 Tmp 98 8.107 13:28:31  +62 013:27:26 4 º 

55 Tmp 100 1.036 13:31:36  +5 013:31:28 4 º 

56 Tmp 102 2.347 13:34:58  +0 013:34:56 4 º 

57 Tmp 102 2.778 13:36:46  -0 013:36:47 4 º 

58 Tmp 104 4.142 13:39:55  +0 013:39:53 4 º 

59 Tmp 105 5.609 13:42:05  +1 013:42:01 4 º 

60 Tmp 107 0.272 13:48:15  +0 013:48:14 4 º 

61 Tmp 108 0.672 13:49:23  +0 013:49:23 4 º 

62 Tmp 110 1.916 13:52:38  +22 013:52:13 4 º 

PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

63 Tmp 110 3.140 13:55:17  +29 013:54:45 4 º 

64 Tmp 110 3.694 13:56:28  +31 013:55:54 4 º 

65 Tmp 110 3.917 13:57:19  +55 013:56:21 4 º 

66 Canc 113 4.695 --:--:--  +0 0--:--:-- 4 º 

67 Tmp 115 5.501 14:08:17  -39 014:08:33 4 º 

68 Tmp 117 6.690 14:12:03  +49 014:11:11 4 º 

69 Tmp 118 7.146 14:13:35  +70 014:12:22 4 º 

70 Tmp 119 0.062 14:17:32  +151 014:14:58 3 º 

71 Tmp 120 0.530 14:18:53  +164 014:16:06 3 º 

72 Tmp 121 0.912 14:20:14  +189 014:17:02 3 º 

73 Tmp 122 2.393 14:25:45  +279 014:21:03 4 º 

74 Tmp 124 2.773 14:26:44  +288 014:21:53 4 º 

75 Tmp 126 0.925 14:29:58  +309 014:24:46 4 º 

76 Tmp 126 2.202 14:31:22  +288 014:26:31 4 º 

77 Tmp 126 6.421 14:36:03  +224 014:32:16 4 º 

78 Tmp 126 7.215 14:37:02  +218 014:33:21 4 º 

79 Tmp 127 0.653 14:37:59  +213 014:34:23 4 º 

80 Tmp 128 1.598 14:38:58  +187 014:35:48 4 º 

81 Tmp 130 0.288 14:40:18  +169 014:37:26 4 º 

18PG11PCZ 3083Total PP0Pen153NumEtapa B

153Num 15A 33Tot PG 6º6º PG 184º PGB Col.

.

M o t o  C l u b e  -  S u a  c o n c e s s i o n á r i a
a u t o r i z a d a  H o n d a

24/07/2011 09:46:49 pag. 8 de 11w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado v5.59



EnduroDeJacobina _Etapas13e14 - BAIANO DE REGULARIDADE

179 / Adecy de Souza / Rosquinha

OVER 40 / 28 / 08:58:30

N
u
m Cat / NL / Largada PetrolinaCidade

Patrocinador

Crf 250x

Ade Motos

Equipe

179
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

1 Tmp 2 0.852 09:10:41  +0 009:10:38 1 º 

2 Tmp 3 1.595 09:12:28  +0 009:12:26 1 º 

3 Tmp 4 2.078 09:13:32  +0 009:13:32 1 º 

4 Tmp 5 3.139 09:15:24  -0 009:15:26 1 º 

5 Tmp 6 4.214 09:18:59  +49 009:18:07 2 º 

6 Tmp 7 4.742 09:20:06  +46 009:19:17 3 º 

7 Tmp 8 6.017 09:22:59  +83 009:21:33 3 º 

8 Tmp 8 6.461 09:24:03  +92 009:22:28 3 º 

9 Tmp 13 2.366 09:33:41  +0 009:33:39 3 º 

10 Tmp 14 2.722 09:34:10  +0 009:34:10 3 º 

11 Tmp 14 3.435 09:35:17  -0 009:35:18 3 º 

12 Tmp 18 3.568 09:46:15  +0 009:46:15 3 º 

13 Tmp 20 5.140 09:48:51  +0 009:48:50 3 º 

14 Tmp 22 6.874 09:57:28  +0 009:57:28 3 º 

15 Tmp 23 9.893 10:01:09  +0 010:01:09 3 º 

16 Tmp 26 1.372 10:05:27  +0 010:05:26 3 º 

17 Tmp 26 2.124 10:08:04  -0 010:08:05 3 º 

18 Tmp 29 3.840 10:11:41  +14 010:11:24 3 º 

19 Tmp 31 4.813 10:12:51  +4 010:12:44 3 º 

20 Tmp 35 1.023 10:23:07  +0 010:23:04 3 º 

21 Tmp 37 2.918 10:25:50  +0 010:25:48 3 º 

22 Tmp 38 3.558 10:27:01  +0 010:27:01 3 º 

23 Tmp 41 6.458 10:48:16  +900 010:32:13 3 º 

24 Tmp 43 7.518 10:51:49  +900 010:34:26 7 º 

25 Tmp 46 0.968 10:54:10  +900 010:37:12 7 º 

26 Tmp 47 1.346 10:55:13  +900 010:38:13 7 º 

27 Tmp 51 2.454  +1800 010:56:28 8 º 

28 Tmp 53 3.537  +1800 010:58:57 8 º 

29 Tmp 55 5.946  +1800 011:05:06 9 º 

30 Tmp 55 7.736  +1800 011:08:16 9 º 

31 Tmp 56 9.605  +1800 011:11:40 9 º 

32 Tmp 60 2.008  +1800 011:22:56 9 º 

33 Tmp 63 3.972  +1800 011:27:59 10 º 

34 Tmp 66 4.412  +1800 011:46:57 10 º 

35 Tmp 69 6.218  +1800 011:51:34 10 º 

36 Tmp 71 7.230  +1800 011:54:11 10 º 

37 Tmp 73 0.576  +1800 011:56:43 10 º 

42 Tmp 74 0.629  +1800 011:56:49 10 º 

43 Tmp 75 2.547  +1800 011:59:47 10 º 

11PG16PCZ 27288Total PP0Pen179NumEtapa A

44 Tmp 78 1.684  +1800 012:37:17 10 º 

45 Tmp 80 3.752  +1800 012:40:29 10 º 

46 Tmp 81 5.030  +1800 012:42:53 10 º 

47 Tmp 84 0.422  +1800 012:47:44 10 º 

48 Tmp 86 3.597  +1800 012:52:52 10 º 

49 Tmp 92 0.380  +1800 013:14:28 10 º 

50 Tmp 93 3.227  +1800 013:18:29 10 º 

51 Tmp 95 5.182  +1800 013:22:00 10 º 

52 Tmp 96 6.247  +1800 013:24:04 10 º 

53 Tmp 97 7.582  +1800 013:26:35 10 º 

54 Tmp 98 8.107  +1800 013:27:56 10 º 

55 Tmp 100 1.036  +1800 013:31:58 10 º 

56 Tmp 102 2.347  +1800 013:35:26 10 º 

57 Tmp 102 2.778  +1800 013:37:17 10 º 

58 Tmp 104 4.142  +1800 013:40:23 10 º 

59 Tmp 105 5.609  +1800 013:42:31 10 º 

60 Tmp 107 0.272  +1800 013:48:44 10 º 

61 Tmp 108 0.672  +1800 013:49:53 10 º 

62 Tmp 110 1.916  +1800 013:52:43 10 º 

PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

63 Tmp 110 3.140  +1800 013:55:15 10 º 

64 Tmp 110 3.694  +1800 013:56:24 10 º 

65 Tmp 110 3.917  +1800 013:56:51 10 º 

66 Canc 113 4.695 --:--:--  +0 0--:--:-- 10 º 

67 Tmp 115 5.501  +1800 014:09:03 10 º 

68 Tmp 117 6.690  +1800 014:11:41 10 º 

69 Tmp 118 7.146  +1800 014:12:52 10 º 

70 Tmp 119 0.062  +1800 014:15:28 10 º 

71 Tmp 120 0.530  +1800 014:16:36 10 º 

72 Tmp 121 0.912  +1800 014:17:32 10 º 

73 Tmp 122 2.393  +1800 014:21:33 10 º 

74 Tmp 124 2.773  +1800 014:22:23 10 º 

75 Tmp 126 0.925  +1800 014:25:16 10 º 

76 Tmp 126 2.202  +1800 014:27:01 10 º 

77 Tmp 126 6.421  +1800 014:32:46 10 º 

78 Tmp 126 7.215  +1800 014:33:51 10 º 

79 Tmp 127 0.653  +1800 014:34:53 10 º 

80 Tmp 128 1.598  +1800 014:36:18 10 º 

81 Tmp 130 0.288  +1800 014:37:56 10 º 

0PG0PCZ 66600Total PP0Pen179NumEtapa B

179Num 11A 11Tot PG 10º10º PG 0NC PGB Col.

.

M o t o  C l u b e  -  S u a  c o n c e s s i o n á r i a
a u t o r i z a d a  H o n d a

24/07/2011 09:46:49 pag. 9 de 11w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado v5.59



EnduroDeJacobina _Etapas13e14 - BAIANO DE REGULARIDADE

323 / Carlos Uilson Rosa Pereira / Tio Valentão

OVER 40 / 26 / 08:57:30

N
u
m Cat / NL / Largada JacobinaCidade

Patrocinador

Ttr 230

Serrana Representações

Equipe

323
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

1 Tmp 2 0.852 09:09:39  +100 10009:09:38 8 º 

2 Tmp 3 1.595 09:12:10  +41 009:11:26 7 º 

3 Tmp 4 2.078 09:13:40  +65 009:12:32 7 º 

4 Tmp 5 3.139 09:15:45  +76 009:14:26 7 º 

5 Tmp 6 4.214 09:19:23  +133 009:17:07 6 º 

6 Tmp 7 4.742 09:22:22  +242 009:18:17 6 º 

7 Tmp 8 6.017 09:26:13  +337 009:20:33 5 º 

8 Tmp 8 6.461 09:27:33  +362 009:21:28 6 º 

9 Tmp 13 2.366 09:33:11  +29 009:32:39 6 º 

10 Tmp 14 2.722 09:33:51  +38 009:33:10 6 º 

11 Tmp 14 3.435 09:35:15  +54 009:34:18 7 º 

12 Tmp 18 3.568 09:44:20  -156 009:45:15 7 º 

13 Tmp 20 5.140 09:48:19  +26 009:47:50 7 º 

14 Tmp 22 6.874 09:56:31  +0 009:56:28 7 º 

15 Tmp 23 9.893 10:00:16  +4 010:00:09 7 º 

16 Tmp 26 1.372 10:06:07  +98 010:04:26 7 º 

17 Tmp 26 2.124 10:08:52  +104 010:07:05 7 º 

18 Tmp 29 3.840 10:13:33  +186 010:10:24 9 º 

19 Tmp 31 4.813 10:15:19  +212 010:11:44 9 º 

20 Tmp 35 1.023 10:36:17  +850 010:22:04 9 º 

21 Tmp 37 2.918  +1800 010:24:48 10 º 

22 Tmp 38 3.558  +1800 010:26:01 10 º 

23 Tmp 41 6.458  +1800 010:31:13 10 º 

24 Tmp 43 7.518  +1800 010:33:26 10 º 

25 Tmp 46 0.968  +1800 010:36:12 10 º 

26 Tmp 47 1.346  +1800 010:37:13 10 º 

27 Tmp 51 2.454 10:57:48  +137 010:55:28 10 º 

28 Tmp 53 3.537 11:04:12  +372 010:57:57 10 º 

29 Tmp 55 5.946 11:09:26  +317 011:04:06 10 º 

30 Tmp 55 7.736 11:12:51  +332 011:07:16 10 º 

31 Tmp 56 9.605 11:16:42  +359 011:10:40 10 º 

32 Tmp 60 2.008 11:23:16  +77 011:21:56 10 º 

33 Tmp 63 3.972 11:28:59  +117 011:26:59 9 º 

34 Tmp 66 4.412 11:30:33  -1800 011:45:57 9 º 

35 Tmp 69 6.218 11:35:43  -1800 011:50:34 9 º 

36 Tmp 71 7.230 11:39:15  -1800 011:53:11 9 º 

37 Tmp 73 0.576 11:43:23  -1800 011:55:43 9 º 

42 Tmp 74 0.629 11:43:29  -1800 011:55:49 9 º 

43 Tmp 75 2.547 11:46:17  -1800 011:58:47 9 º 

12PG2PCZ 26424Total PP100Pen323NumEtapa A

44 Tmp 78 1.684 12:37:41  +81 012:36:17 9 º 

45 Tmp 80 3.752 12:41:13  +101 012:39:29 9 º 

46 Tmp 81 5.030 12:44:04  +128 012:41:53 9 º 

47 Tmp 84 0.422 12:51:39  +292 012:46:44 9 º 

48 Tmp 86 3.597 12:57:03  +308 012:51:52 9 º 

49 Tmp 92 0.380 13:11:24  -363 013:13:28 9 º 

50 Tmp 93 3.227 13:15:19  -381 013:17:29 9 º 

51 Tmp 95 5.182 13:20:03  -162 013:21:00 9 º 

52 Tmp 96 6.247 13:22:27  -102 013:23:04 9 º 

53 Tmp 97 7.582 13:25:18  -42 013:25:35 9 º 

54 Tmp 98 8.107 13:26:52  -3 013:26:56 9 º 

55 Tmp 100 1.036 13:30:32  -69 013:30:58 9 º 

56 Tmp 102 2.347 13:34:42  +13 013:34:26 9 º 

57 Tmp 102 2.778 13:36:23  +3 013:36:17 9 º 

58 Tmp 104 4.142 13:39:40  +14 013:39:23 9 º 

59 Tmp 105 5.609 13:42:32  +58 013:41:31 9 º 

60 Tmp 107 0.272 13:47:49  +2 013:47:44 9 º 

61 Tmp 108 0.672 13:49:10  +14 013:48:53 9 º 

62 Tmp 110 1.916 13:54:21  +155 013:51:43 9 º 

PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

63 Tmp 110 3.140 13:57:59  +221 013:54:15 9 º 

64 Tmp 110 3.694 13:59:32  +245 013:55:24 9 º 

65 Tmp 110 3.917 14:00:34  +280 013:55:51 9 º 

66 Canc 113 4.695 --:--:--  +0 0--:--:-- 9 º 

67 Tmp 115 5.501 14:08:28  +22 014:08:03 9 º 

68 Tmp 117 6.690 14:12:48  +124 014:10:41 9 º 

69 Tmp 118 7.146 14:14:49  +174 014:11:52 9 º 

70 Tmp 119 0.062 14:23:57  +566 014:14:28 9 º 

71 Tmp 120 0.530 14:25:41  +602 014:15:36 9 º 

72 Tmp 121 0.912 14:27:30  +655 014:16:32 9 º 

73 Tmp 122 2.393 14:37:31  +900 014:20:33 9 º 

74 Tmp 124 2.773 14:38:39  +900 014:21:23 9 º 

75 Tmp 126 0.925 14:43:35  +900 014:24:16 9 º 

76 Tmp 126 2.202 14:45:36  +900 014:26:01 9 º 

77 Tmp 126 6.421 14:51:50  +1800 014:31:46 9 º 

78 Tmp 126 7.215 14:52:58  +1800 014:32:51 9 º 

79 Tmp 127 0.653 14:54:03  +1800 014:33:53 9 º 

80 Tmp 128 1.598 14:55:17  +900 014:35:18 9 º 

81 Tmp 130 0.288  +1800 014:36:56 9 º 

12PG0PCZ 16880Total PP0Pen323NumEtapa B

323Num 12A 24Tot PG 9º9º PG 129º PGB Col.

.

M o t o  C l u b e  -  S u a  c o n c e s s i o n á r i a
a u t o r i z a d a  H o n d a

24/07/2011 09:46:49 pag. 10 de 11w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado v5.59



EnduroDeJacobina _Etapas13e14 - BAIANO DE REGULARIDADE

341 / Milton Cesar Santos Brandão

OVER 40 / 19 / 08:54:00

N
u
m Cat / NL / Largada EunapolisCidade

Patrocinador

Equipe

341
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

1 Tmp 2 0.852 09:06:15  +4 009:06:08 4 º 

2 Tmp 3 1.595 09:07:56  +0 009:07:56 2 º 

3 Tmp 4 2.078 09:09:08  +3 009:09:02 2 º 

4 Tmp 5 3.139 09:10:59  +0 009:10:56 2 º 

5 Tmp 6 4.214 09:13:48  +8 009:13:37 1 º 

6 Tmp 7 4.742 09:14:55  +5 009:14:47 1 º 

7 Tmp 8 6.017 09:17:05  +0 009:17:03 1 º 

8 Tmp 8 6.461 09:18:07  +6 009:17:58 1 º 

9 Tmp 13 2.366 09:29:14  +2 009:29:09 1 º 

10 Tmp 14 2.722 09:29:44  +1 009:29:40 1 º 

11 Tmp 14 3.435 09:30:51  +0 009:30:48 1 º 

12 Tmp 18 3.568 09:41:50  +2 009:41:45 1 º 

13 Tmp 20 5.140 09:44:28  +5 009:44:20 1 º 

14 Tmp 22 6.874 09:52:59  +0 009:52:58 1 º 

15 Tmp 23 9.893 09:56:39  +0 009:56:39 1 º 

16 Tmp 26 1.372 10:00:58  +0 010:00:56 1 º 

17 Tmp 26 2.124 10:03:35  +0 010:03:35 1 º 

18 Tmp 29 3.840 10:07:08  +11 010:06:54 1 º 

19 Tmp 31 4.813 10:08:18  +1 010:08:14 1 º 

20 Tmp 35 1.023 10:18:40  +3 010:18:34 1 º 

21 Tmp 37 2.918 10:21:23  +2 010:21:18 1 º 

22 Tmp 38 3.558 10:22:34  +0 010:22:31 1 º 

23 Tmp 41 6.458 10:27:47  +1 010:27:43 1 º 

24 Tmp 43 7.518 10:30:05  +6 010:29:56 1 º 

25 Tmp 46 0.968 10:32:44  +0 010:32:42 1 º 

26 Tmp 47 1.346 10:34:45  +59 010:33:43 1 º 

27 Tmp 51 2.454 10:52:06  +5 010:51:58 1 º 

28 Tmp 53 3.537 10:55:08  +38 010:54:27 1 º 

29 Tmp 55 5.946 11:00:42  +3 011:00:36 1 º 

30 Tmp 55 7.736 11:03:48  +0 011:03:46 1 º 

31 Tmp 56 9.605 11:07:10  +0 011:07:10 1 º 

32 Tmp 60 2.008 11:18:28  +0 011:18:26 1 º 

33 Tmp 63 3.972 11:23:33  +1 011:23:29 1 º 

34 Tmp 66 4.412 11:42:24  -0 011:42:27 1 º 

35 Tmp 69 6.218 11:47:09  +2 011:47:04 1 º 

36 Tmp 71 7.230 11:49:43  +0 011:49:41 1 º 

37 Tmp 73 0.576 11:52:12  -0 011:52:13 1 º 

42 Tmp 74 0.629 11:52:19  +0 011:52:19 1 º 

43 Tmp 75 2.547 11:55:20  +0 011:55:17 1 º 

25PG18PCZ 168Total PP0Pen341NumEtapa A

44 Tmp 78 1.684 12:32:44  -0 012:32:47 3 º 

45 Tmp 80 3.752 12:35:59  +0 012:35:59 3 º 

46 Tmp 81 5.030 12:38:25  +0 012:38:23 3 º 

47 Tmp 84 0.422 12:43:15  +0 012:43:14 3 º 

48 Tmp 86 3.597 12:48:27  +2 012:48:22 3 º 

49 Tmp 92 0.380 13:09:59  +0 013:09:58 3 º 

50 Tmp 93 3.227 13:13:57  -0 013:13:59 3 º 

51 Tmp 95 5.182 13:17:33  +0 013:17:30 2 º 

52 Tmp 96 6.247 13:19:33  -0 013:19:34 2 º 

53 Tmp 97 7.582 13:22:06  +0 013:22:05 2 º 

54 Tmp 98 8.107 13:23:39  +10 013:23:26 1 º 

55 Tmp 100 1.036 13:27:26  -0 013:27:28 1 º 

56 Tmp 102 2.347 13:30:54  -0 013:30:56 1 º 

57 Tmp 102 2.778 13:32:44  -0 013:32:47 1 º 

58 Tmp 104 4.142 13:35:53  +0 013:35:53 1 º 

59 Tmp 105 5.609 13:38:02  +0 013:38:01 1 º 

60 Tmp 107 0.272 13:44:12  -0 013:44:14 1 º 

61 Tmp 108 0.672 13:45:21  -0 013:45:23 1 º 

62 Tmp 110 1.916 13:48:13  +0 013:48:13 1 º 
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63 Tmp 110 3.140 13:50:54  +6 013:50:45 1 º 

64 Tmp 110 3.694 13:51:59  +2 013:51:54 1 º 

65 Tmp 110 3.917 13:52:32  +8 013:52:21 1 º 

66 Canc 113 4.695 --:--:--  +0 0--:--:-- 1 º 

67 Tmp 115 5.501 14:04:15  -45 014:04:33 1 º 

68 Tmp 117 6.690 14:07:25  +11 014:07:11 1 º 

69 Tmp 118 7.146 14:08:28  +3 014:08:22 1 º 

70 Tmp 119 0.062 14:11:07  +6 014:10:58 1 º 

71 Tmp 120 0.530 14:12:12  +3 014:12:06 1 º 

72 Tmp 121 0.912 14:13:11  +6 014:13:02 1 º 

73 Tmp 122 2.393 14:17:08  +2 014:17:03 1 º 

74 Tmp 124 2.773 14:18:02  +6 014:17:53 1 º 

75 Tmp 126 0.925 14:20:47  +0 014:20:46 1 º 

76 Tmp 126 2.202 14:22:33  +0 014:22:31 1 º 

77 Tmp 126 6.421 14:28:22  +3 014:28:16 1 º 

78 Tmp 126 7.215 14:29:22  +0 014:29:21 1 º 

79 Tmp 127 0.653 14:30:22  -0 014:30:23 1 º 

80 Tmp 128 1.598 14:31:48  +0 014:31:48 1 º 

81 Tmp 130 0.288 14:33:29  +0 014:33:26 1 º 

25PG23PCZ 113Total PP0Pen341NumEtapa B

341Num 25A 50Tot PG 1º1º PG 251º PGB Col.

.
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